七、“第九节 本次交易对公司的影响” 之“二、标的公司行业特点、财务

状况和经营成果的讨论与分析” 中补充披露报告期内安信证券股份有限公司

（以下简称“安信证券” ）商誉计提减值情况及合理性分析；

八、“第九节 本次交易对公司的影响” 之“四、本次交易对上市公司主营

业务和可持续发展能力的影响” 中补充披露上市公司未来现有业务与标的资

产相关业务的开展计划、定位及发展方向；

九、“第九节 本次交易对公司的影响” 之“五、本次交易完成后，公司的

资产、业务整合及人员调整计划” 中补充披露本次重组的整合计划；

十、“第十节 财务会计信息” 之“三、盈利预测分析” 中补充披露本次交

易未提供盈利预测报告的原因及合理性；

十一、“第十一节 同业竞争与关联交易” 之“一、本次交易对上市公司同

业竞争影响” 中补充披露国投公司解决同业竞争的措施是否有损重组完成后

上市公司的利益等内容；

十二、“第十四节 其他重要事项” 补充披露安信证券转让所持安信基金

管理有限责任公司股权最新进展、安信证券股份权属风险与应对措施、本次交

易未签订业绩补偿协议符合《上市公司重大资产重组管理办法》及相关问答

的规定与本次重组中小投资者权益保护的安排等内容。

修订后的重组报告书全文及其摘要刊登于上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）。 投资者在了解本次重组的相关信息时请以相关披露内容为准。

中纺投资发展股份有限公司

董事会

2015年1月31日

证券代码：

002420

证券简称：毅昌股份 公告编号：

2015-007

广州毅昌科技股份有限公司

关于《控股股东减持公司股份》和《简式权益变动报告书》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州毅昌科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年1月30日披露

的《关于控股股东减持公司股份的公告》（公告编号：2015-005）和《简式权

益变动报告书》（公告编号：2015-006），因信息传递问题，披露股东减持情

况时，广州高金技术产业集团有限公司（以下简称“广州高金” ）减持股数填

列错误，导致相应减持后持股数变动错误。现对《关于控股股东减持公司股份

的公告》和《简式权益变动报告书》中披露的相关内容予以更正。更正后的具

体内容详见刊登于2015年1月31日的《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）《关于控股股东减持公司股份的公告》和《简式

权益变动报告书》。

更正前：

一、 股东减持情况

1、股东本次减持情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

占总股本的

比例

（

%

）

广州高金 大宗交易

2015-1-12 6.00 779,400 0.19

广州高金 集中竞价

2015-1-12 6.45 40 --

广州高金 大宗交易

2015-1-29 6.17 19,230,460 4.80

合计

— — —

20,009,900 4.99

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比

例

（

%

）

股数

(

股

)

占总股本比

例

（

%)

广州高金

合计持有股数

121,039,340 30.18 101,029,440 25.19

其中

：

无限售条件

股数

121,039,340 30.18 101,029,440 25.19

有限售条件股数

0 0 0 0

更正后：

一、 股东减持情况

1、股东本次减持情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

占总股本的

比例

（

%

）

广州高金 大宗交易

2015-1-12 6.00 779,400 0.19

广州高金 集中竞价

2015-1-12 6.45 40 --

广州高金 大宗交易

2015-1-29 6.17 19,231,000 4.80

合计

— — —

20,010,440 4.99

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本

比例

（

%

）

股数

(

股

)

占总股本比例

（

%)

广州高金

合计持有股数

121,039,340 30.18 101,028,900 25.19

其中

：

无限售条件

股数

121,039,340 30.18 101,028,900 25.19

有限售条件股数

0 0 0 0

除上述更正外，原《关于控股股东减持公司股份的公告》和《简式权益变

动报告书》中其他内容不变。 公司董事会和管理层对上述失误给投资者带来

的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

广州毅昌科技股份有限公司董事会

2015年1月30日

证券代码：

600590

证券简称：泰豪科技 公告编号：

2015-006

泰豪科技股份有限公司

2015

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2015年1月30日

(二)股东大会召开的地点：江西南昌国家高新开发区泰豪军工大厦一楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1

、

出席会议的股东和代理人人数

10

2

、

出席会议的股东所持有表决权的股份总数

（

股

）

202,047,069

3

、

出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

39.90

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

受公司董事长陆致成先生、副董事长黄代放先生的委托，并由其他董事会成员推选，会

议由公司董事兼总裁杨剑先生主持，会议采取现场投票与网络投票的方式召开。 本次会议

的召开及表决方式符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所上市公司股东大会

网络投票实施细则》等法律法规和《公司章程》的有关规定，会议合法有效。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席3人，其余董事因公务无法亲自出席本次会议。